
„7bet-Lietkabelis“ keliauja į LKL pusfinalį !

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ tęsia kovas Betsafe-LKL čempionato atkrintamosiose. Nenado
Čanako auklėtiniai 93:90 Utenoje įveikė vietos „Uniclub Bet – Juventus“ ekipą ir rezultatu
2:0 laimėjo ketvirtfinalio seriją bei žengė į pusfinalį.

Jame panevėžiečiai žais su Vilniaus „Rytu“: pirmosios rungtynės penktadienį vyks sostinėje,
antrasis mačas bus žaidžiamas sekmadienį Panevėžyje.

Šio vakaro rungtynes geriau pradėjo puolime sėkmingai užsikūrę uteniškiai, per pirmąjį
kėlinį realizavę net penkis tolimus metimus ir pirmavę visas dešimt žaidimo minučių (25:19).

Antrajame ketvirtyje svečiai startavo atkarpa 10:2 ir išsiveržė į priekį (27:29), tačiau kėlinio
pabaigoje savuoju spurtu 10:0 atsakė Utenos klubas bei susigrąžino pranašumą, o jį dar
labiau padidino Lauryno Beliausko tritaškis su pirmos dalies pabaigos sirena (51:42).

Per pirmus du kėlinius panevėžiečiai pataikė net keturiolika iš septyniolikos dvitaškių,
tačiau iš tolimos distancijos realizavo tik du metimus iš devynių.

Po pertraukos Utenos komanda žaidimą pradėjo keturiais taškais paeiliui ir nutolo
dviženkliu skirtumu (56:42). Visgi svečiai nesustojo ir jau likus porai minučių po Gabo
Maldūno dvitaškio rezultatą išlygino (61:61).

Lemiamą ketvirtį Kęstučio Kemzūros auklėtiniai pradėjo su plius keturiais (68:64), bet
panevėžiečiai pelnė vienuolika taškų be atsako ir vėl išsiveržė į prikį (68:75).

Likusį laiką tarp komandų toliau vyko apylygė kova, o rungtynių pabaiga vėl pareikalavo
dramatiško scenarijaus – likus kiek daugiau nei minutei Dominico Greeno dvitaškis priartino
uteniškius (84:87).

Kitoje aikštelės pusėje taškais atsakė Djordje Gagičius (84:89), bet Sukhmailas Mathonas
pataikė tik vieną baudos metimą. Tuomet komandos apsikeitė tiakliais dvitaškiais (87:91).

Likus aštuonioms sekundėms Mantas Rubštavičius pataikė tik vieną baudos metimą, o
Greenas atsakė greitu tritaškiu (90:92). Po pertraukėlės Paulius Danusevičius pataikė
baudos metimą (90:93), bet per likusias dvi sekundes uteniškiams stebuklo sukurti
nebepavyko.



„7bet-Lietkabelis“ keliauja į LKL pusfinalį !


